

Folio **717,855**
 RFC **GAPJ-850907-CB0**
 Nombre **Juan Humberto García Pinales**
 Domicilio **BAHIA DE TODOS LOS SANTOS No. 1140**
Heroes de Mexico C.P. 32590 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
 Régimen **626 Regimen Simplificado de Confianza**
 Forma Pago **99 Por definir**
 Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
 Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura
A 027792

Orden Compra

Zona 3
 ASC LOCI
 AVE IDKJ
 # Cliente 21,462

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

13 Dic 2023 08:51:26
 Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días
 Folio Fiscal 17172833-99C7-11EE-8074-5909371C3E3B
 Certificado Emisor : 00001000000702911536
 Certificado SAT : 000010000007000479508
 Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-13T10:51:37
 Tipo de comprobante (1) Impreso
 Régimen 601 General de Ley Personas Morales
 Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
300	CMY10CNCARR	SLQ918	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	13.9800	335.52	4,194.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY12CVCARR	SLL695	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	9.3600	224.64	2,808.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	NACCUR314	VD70	CORDON USO RUDO 3X14 AWG 600V CARRETE	Metro	24.3600	38.98	487.2000
	AB-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY10CBCARR	SLL691	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	13.9800	335.52	4,194.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
7	ARGCUR7146	1807140	Cable Control Thw-Ls Pvc + Pvc 7 X 14 Awg Gris Carrete 600V	Metro	54.8800	30.73	384.1600
	AF-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
15	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	102.4300	122.92	1,536.4500
	AR-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	9.7500	11.70	146.2500
	ECS-8B3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
1	ARGCE101045CH	CE101045CH	Caja estanca 100x100x45 IP65.	Pieza	19.4000	1.55	19.4000
	ED-5	39121305		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON02BX	9540100	Conector Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.0700	4.06	50.7000
	EI-5	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.6600	30.64	383.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	26.4700	31.76	397.0500
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
25	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	5.1100	10.22	127.7500
	M82	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CGN02	9590710	CONECTOR GLANDULA DE 1/2" (12.7mm) NYLON	Pieza	8.7800	7.02	87.8000
	MD5	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CGN03	9590720	CONECTOR GLANDULA 3/4" (19mm) NYLON	Pieza	13.8200	11.06	138.2000
	MD5	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
1	ABB1SVR405670R1100	15VR405670R1100	Base para relevisor miniatura CR-U25M Tipo Universal, 8 pin redondo CR-U	Pieza	90.5400	7.24	90.5400
	MD4	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
1	ABB1SVR405621R1100	15VR405621R1100	Relevisor Miniatura CR-U 024DC2L Bobina 24VDC 10 A 250V 08 pin redondo 2 c/o, LED	Pieza	221.4100	17.71	221.4100
	MD6	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

Subtotal 15,265.91
 Total Impuesto Traslado 1,221.27
 Total Impuesto Retenido 0.00
Total 16,487.18

Sello Digital del CFDI

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Son - Diez y Seis Mil Cuatrocientos Ochenta y Siete Pesos 18/100 M.N. -
 CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía



Comentarios

Cobranza

(vacio)

Vía de Embarque

MOSTRADOR * Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

BAHIA DE TODOS LOS SANTOS No. 1140
 Col Heroes de Mexico
 C.P. 32590, Ciudad Juárez, Chih., México
 Peso Total 90.37 Kgs.

Instrucciones de entrega

SEI Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, CP Operación Cumplimiento, DX Impresión XML
 OC Orden Compra, AC Acepte, PS Factura Sellada, OS Orden Sellada, SZ Buzón, RC Retiro Cheador
 Su opinión es muy importante para nosotros
 Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
 **Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
 Cargo del 30% por devolución de cortes de cable.
 Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: 8 Retención:

717,855

